
Impression du 05/03/2017 à 16:41:55

Finales Individuelles

SD - Séniors Dames

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 887348 PEROCHEAU Laura NANCY S.L.U.C. 1 837 N 142Moins de 40 ans

2 5425920 HENCK Maeva BLAINVILLE DAME 1 458 14Moins de 16 ans

3 5421288 METTE Mathilde BLAINVILLE DAME 1 237 12Moins de 19 ans

3 886854 LA VAULLEE Nathalie SAINT MAX T.T.H 1 266 12Moins de 50 ans

5 5425441 HUSSON Léa VILLERS LES NAN 951 9Moins de 18 ans

5 5420865 DUTOIT Cloé BLAINVILLE DAME 1 392 13Moins de 19 ans

5 5424050 GUEROUAZ Maelys NEUVES MAISONS 1 021 10Moins de 16 ans

5 5717289 TERRIER Isabelle VILLERS LES NAN 1 222 12Moins de 40 ans

9 5427825 GIUDICI Taina SAINT MAX T.T.H 609 6Moins de 16 ans

9 5427643 COURTNEY Margaux NEUVES MAISONS 800 8Moins de 16 ans

9 5426509 BERLAND Sarah JARNISY T.T. 866 8Moins de 17 ans

99 5423388 MATHIEU Laure DOMBASLE STT 987 9Moins de 16 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 71 PEROCHEAU  Laura
1837 pts - NANCY S.L.U.C. 1

1 Table 5 05/03/17 13:30 71 PEROCHEAU  Laura
1837 pts - NANCY S.L.U.C.

8 76 TERRIER  Isabelle 6 / 6 / 5

1222 pts - VILLERS LES NAN 1
5 Table 6 05/03/17 14:30 71 PEROCHEAU  Laura

1837 pts - NANCY S.L.U.C.

5 77 GUEROUAZ  Maelys 8 / 4 / 6

1021 pts - NEUVES MAISONS

2 Table 8 05/03/17 13:30 75 METTE  Mathilde

4 1237 pts - BLAINVILLE DAME

4 75 METTE  Mathilde 2 / -5 / 5 / 13

1237 pts - BLAINVILLE DAME

7 Table 6 05/03/17 16:00 71 PEROCHEAU  Laura 1er

1837 pts - NANCY S.L.U.C.

3 73 DUTOIT  Cloé -14 / 8 / 7 / -8 / 3

1392 pts - BLAINVILLE DAME 3
3 Table 9 05/03/17 13:30 74 LA VAULLEE  Nathalie

1266 pts - SAINT MAX T.T.H

6 74 LA VAULLEE  Nathalie -8 / 6 / -9 / 7 / 8

1266 pts - SAINT MAX T.T.H

6 Table 11 05/03/17 14:30 72 HENCK  Maeva

2 1458 pts - BLAINVILLE DAME

7 79 HUSSON  Léa 5 / -8 / 6 / 5

951 pts - VILLERS LES NAN 72 HENCK  Maeva 2ème

4 Table 12 05/03/17 13:30 72 HENCK  Maeva 1458 pts - BLAINVILLE DAME

2 1458 pts - BLAINVILLE DAME

2 72 HENCK  Maeva 3 / 2 / 5

1458 pts - BLAINVILLE DAME
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Impression du 05/03/2017 à 14:45:21
Finales Individuelles

SD - Séniors Dames

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SD - Séniors Dames / Poule 1

1. PEROCHEAU Laura 71 887348 1 837 15540043 NANCY S.L.U.C. -40N 142

2. MATHIEU Laure 78 5423388 987 15540020 DOMBASLE STT -169

3. HUSSON Léa 79 5425441 951 15540040 VILLERS LES NAN -189

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 10:00 1/3 PEROCHEAU Laura HUSSON Léa 2 4 4 2 1

7 11:00 1/2 PEROCHEAU Laura MATHIEU Laure � 2 0

14 12:00 2/3 � MATHIEU Laure HUSSON Léa 0 2

Total des points : 4 0 3

Joueur Rang Forfait

PEROCHEAU Laura 1

HUSSON Léa 2

MATHIEU Laure 3 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SD - Séniors Dames / Poule 2

1. HENCK Maeva 72 5425920 1 458 15540001 BLAINVILLE DAME -1614

2. GUEROUAZ Maelys 77 5424050 1 021 15540032 NEUVES MAISONS -1610

3. BERLAND Sarah 80 5426509 866 15540184 JARNISY T.T. -178

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 10:00 1/3 HENCK Maeva BERLAND Sarah 7 4 7 2 1

8 11:00 1/2 HENCK Maeva GUEROUAZ Maelys 5 5 4 2 1

15 12:00 2/3 GUEROUAZ Maelys BERLAND Sarah -5 7 3 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HENCK Maeva 1

GUEROUAZ Maelys 2

BERLAND Sarah 3
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Impression du 05/03/2017 à 14:45:21
Finales Individuelles

SD - Séniors Dames

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SD - Séniors Dames / Poule 3

1. DUTOIT Cloé 73 5420865 1 392 15540001 BLAINVILLE DAME -1913

2. TERRIER Isabelle 76 5717289 1 222 15540040 VILLERS LES NAN -4012

3. GIUDICI Taina 82 5427825 609 15540034 SAINT MAX T.T.H -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 10:00 1/3 DUTOIT Cloé GIUDICI Taina 1 6 7 2 1

9 11:00 1/2 DUTOIT Cloé TERRIER Isabelle 4 -10 9 7 2 1

2 12:00 2/3 TERRIER Isabelle GIUDICI Taina 3 3 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DUTOIT Cloé 1

TERRIER Isabelle 2

GIUDICI Taina 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SD - Séniors Dames / Poule 4

1. LA VAULLEE Nathalie 74 886854 1 266 15540034 SAINT MAX T.T.H -5012

2. METTE Mathilde 75 5421288 1 237 15540001 BLAINVILLE DAME -1912

3. COURTNEY Margaux 81 5427643 800 15540032 NEUVES MAISONS -168

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 10:00 1/3 LA VAULLEE Nathalie COURTNEY Margaux 6 9 4 2 1

10 11:00 1/2 LA VAULLEE Nathalie METTE Mathilde -5 -9 -9 1 2

3 12:00 2/3 METTE Mathilde COURTNEY Margaux 7 3 -8 6 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

METTE Mathilde 1

LA VAULLEE Nathalie 2

COURTNEY Margaux 3
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Impression du 05/03/2017 à 14:44:56

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles

SD - Séniors Dames

 Poule 1 Table :Heure : 210:00

-40NANCY S.L.U.C.PEROCHEAU Laura 71 887348 1 837 155400431. N 142

-16DOMBASLE STTMATHIEU Laure 78 5423388 987 155400202. 9

-18VILLERS LES NANHUSSON Léa 79 5425441 951 155400403. 9

 Poule 2 Table :Heure : 310:00

-16BLAINVILLE DAMEHENCK Maeva 72 5425920 1 458 155400011. 14

-16NEUVES MAISONSGUEROUAZ Maelys 77 5424050 1 021 155400322. 10

-17JARNISY T.T.BERLAND Sarah 80 5426509 866 155401843. 8

 Poule 3 Table :Heure : 1410:00

-19BLAINVILLE DAMEDUTOIT Cloé 73 5420865 1 392 155400011. 13

-40VILLERS LES NANTERRIER Isabelle 76 5717289 1 222 155400402. 12

-16SAINT MAX T.T.HGIUDICI Taina 82 5427825 609 155400343. 6

 Poule 4 Table :Heure : 1510:00

-50SAINT MAX T.T.HLA VAULLEE Nathalie 74 886854 1 266 155400341. 12

-19BLAINVILLE DAMEMETTE Mathilde 75 5421288 1 237 155400012. 12

-16NEUVES MAISONSCOURTNEY Margaux 81 5427643 800 155400323. 8
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